encaminhar os autos do processo em epígrafe para fins de emissão de despacho orçamentário

que informe o suporte contábil legal (dotação orçamentária) para a INEXIGIBILIDADE PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM APRESENTAÇÃO DE CANTOR EVANGÉLICO PARA

EVENTO FESTIVO. DIA DO EVANGÉLICO EM SÃO PEDRO DOS CRENTES, com valor

total estimado de RS 68.000,00 (Sessenta e oito mil), para o exercício fiscal de 2023.

Sem mais, registramos protestos de estima e consideração.

São Pedro dos Crentes/MA, 22 de agosto de 2023.

Semaia^dá Silva Morais

Presidente da CPL

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES